Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Palhoça
Secretaria Municipal de Assistência Social

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA A 3ª ETAPA DO
PROCESSO DE ESCOLHA, SUPLEMENTAR, DOS MEMBROS DO CONSELHO

TUTELAR DE PALHOÇA/SC

O Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Criança e  do Adolescente  -  CMDCA,
através da Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais previstas na
Lei Municipal 209/2015 e na Resolução CONANDA nº 170/2014, TORNA PÚBLICA a
homologação  dos  candidatos  aprovados  para  a  3ª  Etapa  do  Processo  de  escolha
suplementar  dos  membros  do  Conselho  Tutelar,  nos  termos  do  Edital  nº
02/2022/CMDCA.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME

02 Nicole Martinho Zimmer

03 Fabíola Soares

06 Maria Luiza Poeta Cruz

CONVOCAÇÃO para a Prova Escrita

Ficam CONVOCADOS os candidatos acima listados, para participarem da 3ª Etapa do
Processo de Escolha - PROVA ESCRITA, a ser realizada no dia  16 de fevereiro de
2023.

LOCAL DA PROVA ESCRITA:
Centro de Convivência do Idoso de Palhoça
Rua Padre João Batista Réus, s/n – Caminho Novo, Palhoça – SC.
HORÁRIO: das 19h às 22h

Palhoça/SC, 16 de fevereiro de 2023.

Nizar Amin Shihadeh
Presidente do CMDCA/Palhoça/SC

		2023-02-16T14:14:18-0300